
 

Zarządzenie nr 25/2016 

Dyrektora Żłobka Miejskiego w Czeladzi 

z dnia 28.12.2016r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego Żłobka Miejskiego oraz Filii Żłobka. 

Na podstawie: 

Na podstawie § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie 
ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109, poz. 719) oraz 
w związku z art. 4 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. U z 2018 r. 
poz. 620) 

 
Zarządzam, co następuje 

§1 

Wprowadza się do użytku służbowego Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego Żłobka Miejskiego w Czeladzi 

oraz Filii Żłobka. 

§2 

Nadzór nad ochroną przeciwpożarową na terenie obiektu budowlanego w myśl wymagań ustawy sprawuje 

Dyrektor Żłobka Miejskiego w Czeladzi. 

§3 

1. Postanowienia niniejszej instrukcji obowiązują wszystkie osoby zatrudnione w Żłobku Miejskim w 

Czeladzi stosownie do zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji oraz zobowiązuje się ich do: 

- zapobiegania możliwościom powstania pożaru lub innego miejscowego zagrożenia, 

- uczestniczenia w szkoleniach z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 

- wykonywanie zadań wynikających z obowiązujących przepisów przeciwpożarowych oraz 

przestrzegania zasad określonych w instrukcji, 

- wykonywanie poleceń przełożonych z zakresu realizowania zadań dotyczących ochrony 

przeciwpożarowej. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

DYREKTOR  

ŻŁOBKA MIEJSKIEGO W CZELADZI 

mgr Jolanta Barańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


